Subditur nec sibi impendantur
 tribus sed ita mandatum ut
 a duo separate sint dispensatio
 tamen sine quod tribus sacerdotibus
 et regibus putantur quibus
 premissa tamen pro nobilitate
 ut reges et sacerdotes famularentur
 autem ad eis habentes in
 vero cultu dei tenerentur in
 eadem ut per hoc patet in quibus
 per magister suavitatis fuerunt
 filie salphaad hic quod
 ponitur predicta rationis
 ex causa et per hoc sunt
 mandata hec et quod libere sunt
 hec que predicta sunt mandata
 data quidem ad moralia
 et ceremonialia de iudicialibus
 alia quibus ad iudicialia et.

Explet postilla super
 librum numerorum vita
 a fratre Nicolao de terra
 de ordine fratrum minorum
 notum et per manus Leonardi.

Incipit postilla super
 Deuteronomium.